СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

    Шестаковский сельсовет

        Ташлинского района
       Оренбургской области

               третий созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

      24.09.2020 г №  1/9 рс
                      с. Шестаковка
О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 19.12.2019 г № 33/135-рс «О бюджете муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, утвержденным Решением Совета депутатов от 24.06.2016 года № 8/40-рс, Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет РЕШИЛ:

          1.    Внести в решение Совета депутатов от 19.12.2019 г № 33/135-рс «О бюджете муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение) следующие изменения:
        1.1. В пункте 1.1. решения словосочетание «в сумме 3414,5 тыс.руб.» заменить на словосочетание «в сумме 3418,4 тыс.руб.»
        1.1.   В пункте 1.2. решения словосочетание «в сумме 3414,5 тыс.руб.» заменить на словосочетание «в сумме 3498,3 тыс.руб.»
        1.2.   В пункте 1.3. решения словосочетание «в сумме 0 тыс.руб.» заменить на словосочетание «в сумме 79,9 тыс.руб
         1.3.   В пункте 3. решения словосочетание «в сумме 266,3 тыс.руб.» заменить на словосочетание «в сумме 346,2 тыс.руб

        1.4.   Приложения с 3-8 изложить в новой редакции.
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

         Глава муниципального образования:                        О.Н.Попова
      Председатель Совета депутатов:                               Е.А.Стоякина
Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу Ташлинского района, КСП.